






62

1

2

3

4

5

6

46 47

7

8

9
10

11

13
12

14

15

15
16

17

18
19

22
23

24
25

26

29
30

31
32

33

34

35

36
37

38

39

42 43

4445

41
40

28
27

W2600-34A,35A,35B/FT0C

2120



63

REF.NO. PART NO. 部品名称 DESCRIPTION QT.

1

2

3

4

5

6

46 47

7

8

9
10

11

13
12

14

15

15
16

17

18
19

22
23

24
25

26

29
30

31
32

33

34

35

36
37

38

39

42 43

4445

41
40

28
27

W2600-34A,35A,35B/FT0C

2120

専用部品（12）
ＦＴ装置［-34A,35A,35B］

SPECIFIC PARTS (12)
FT DEVICE [-34A,35A,35B]

1 6A014809P00 ブラケット（組） BRACKET 1
2 1L400400000 ガスケット GASKET 1
3 0045000 六角穴ボルト /M5 × 10 BOLT 3
4 0070810 平小ネジ /M6 × 3.5 SCREW 1
5 2405640 栓 PLUG 1

6 4C001700000 クランク COVER 1
7 0045470 六角穴止ネジ /M6 × 5 SCREW 2
8 4L000900000 リンク LINK 1
9 1J001000000 ラッチ LATCH 1

10 0070610 平小ネジ /M2 × 2.7 SCREW 1

11 2021750 給油紐 OIL WICK 1
12 4C001800000 クランク CRANK 1
13 0045140 六角穴止ネジ /M5 × 5 SCREW 1
14 2555530 ナット /M5 NUT 1
15 2400390 座金 WASHER 2

16 179160-050 ブッシュ BUSHING 1
17 1B000400000 六角穴ボルト /M5 × 16 BOLT 1
18 2555550 軸 SHAFT 1
19 2400080 キー KEY 1
20 240549-920 カラー COLLAR 1

21 0045430 六角穴止ネジ /M4 × 4 SCREW 1
22 2555480 圧縮バネ SPRING 1
23 2555460 丸ナット /M8 NUT 1
24 5G000600000 下メス台 LOWER KNIFE HOLDER 1
25 0045390 六角穴止ネジ /M5 × 6 SCREW 1

26 0070740 平小ネジ /M5 × 5 SCREW 1
27 5G007009200 上メス台 UPPER KNIFE HOLDER 1
28 0070280 平小ネジ /M5 × 10 SCREW 1
29 257574A0 上メス UPPER KNIFE 1
30 0070620 平小ネジ /M3 × 6 SCREW 1

31 204161A0 下メス LOWER KNIFE 1
32 255558-910 下メス押エ（組） LOWER KNIFE CLAMP 1
33 0070820 平小ネジ /M4 × 8 SCREW 1
34 6G005800000 カバー COVER 1
35 0071680 平小ネジ /M3.5 × 6.5 SCREW 2

36 6G002900000 カバー COVER 1
37 007017A0 十字穴ナベ小ネジ /M4 × 5 SCREW 1
38 6A004500000 ブラケット BRACKET 1
39 0070180 平小ネジ /M4 × 6 SCREW 2
40 1L602709100 パイプ（組） PIPE ASSY. 1

41 1A000500000 十字穴タッピンナベ小ネジ /4 × 16 SCREW 1
42 1G000400000 座金 WASHER 1
43 0070210 平小ネジ /M4 × 12 SCREW 2
44 255642-911 吹付管（組） AIR BLOWER ASSY. 1
45 6011150 継手 JOINT 1

46 2079250 フェルト FELT 2
47 2021750 給油紐 OIL STRING 1



64

W2600-34A,35A,35B

2

3

4

5
6

7

8
9

11

12

13
14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26
28

29

30

31

32

34

35

36

37
38

39

40

27

W2600-34A,35A
1

17
W2600-34A,35A
附属品に梱入
Packed in accessory

W2600-34A,35A
附属品に梱入
Packed in accessory
W2600-35B
オプション
Option

33

10



65

REF.NO. PART NO. 部品名称 DESCRIPTION QT.

1 7A700609100 エアシリンダ（組） AIR CYLINDER ASSY. 1
2 0045020 六角穴ボルト /M5 × 30 BOLT 2
3 007017A0 十字穴ナベ小ネジ /M4 × 5 SCREW 2
4 0070180 平小ネジ /M4 × 6 SCREW 2
5 0071430 平小ネジ /M4 × 5.5 SCREW 2

6 1H000400000 スペーサー SPACER 2
7 2100250 防振ゴム RUBBER CUSHION 1
8 2580290 ストッパー STOPPER 1
9 3034480 座金 WASHER 2

10 5130700 エアシリンダ AIR CYLINDER 1

11 5270060 スピードコントローラ SPEED CONTROLLER 2
12 6A000500000 ブラケット BRACKET 1
13 6A000700000 ブラケット BRACKET 1
14 6A000800000 ブラケット BRACKET 1
15 6G000400000 カバー COVER 1

16 7480040 クリップ CLIP 3
17 350233-910 膝スイッチ ( セット ) KNEE SWITCH ASSEMBLY 1
18 0001970 ヒザ揚ゲヒンジ取付台 BASE BRACKET 1
19 0030440 六角ナット /C5 NUT 1
20 0049100 丸木ネジ SCREW 2

21 0051180 平ネジ /C5 × 12 SCREW 1
22 0051830 平ネジ /C5 × 17 SCREW 1
23 1371420 座金 WASHER 2
24 2045850 座金 WASHER 2
25 3002160 エアバルブ取付台 BRACKET 1

26 3002200 バルブ アクチュエータ ( 組 ) VALVE ACTUATOR ASSEMBLY 1
27 5320010 エアーバルブ AIR VALVE 1
28 6000160 配管 チューブ / Φ 6 × 750 TUBE 1
29 6000770 チューブ TUBE 1
30 6001410 チューブ TUBE 1

31 6010970 継手 JOINT 2
32 6011100 継手 JOINT 1
33 522014-910 レギュレータ（組） FILTER REGULATOR ASSEMBLY 1
34 0049100 丸木ネジ SCREW 2
35 3005900 ブラケット BRACKET 1

36 5220320 フィルタレギュレータ FILTER REGULATOR 1
37 6010490 継手 CONNECTOR 1
38 6010720 栓 PLUG 1
39 6010890 継手 JOINT 1
40 6080020 ワイヤー バンド HOSE CLIP 1

W2600-34A,35A,35B

2

3

4

5
6

7

8
9

11

12

13
14

15

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26
28

29

30

31

32

34

35

36

37
38

39

40

27

W2600-34A,35A
1

17
W2600-34A,35A
附属品に梱入
Packed in accessory

W2600-34A,35A
附属品に梱入
Packed in accessory
W2600-35B
オプション
Option

33

10

専用部品（13）
ＨＧ装置（１）［-34A,35A,35B］

SPECIFIC PARTS (13)
HG DEVICE (1) [-34A,35A,35B]



66

2

2

2

3

4

5

6

89

1011

13

13

14

14

15

15

16

17

18

19

20

21
21

22

23 24 25
26

27

W2600-34A,35A,35B

7

12

1

W2600-34A,35A
附属品に梱入
Packed in accessory
W2600-35B
オプション
Option

SET UP INSTRUCTIONS
取付説明書



67

REF.NO. PART NO. 部品名称 DESCRIPTION QT.

1 350234-910 ピットマン スイッチ ( 組 ) PITMAN SWITCH ASSEMBLY 1
2 0043200 六角ボルト /M6 × 10 BOLT 3
3 2402720 圧縮バネ SPRING 1
4 3004680 アクチュエータ ACTUATOR 1
5 3004690 ストッパー STOPPER 1

6 3067310 ブラケット BRACKET 1
7 5310010 エアバルブ　３Ｐ AIR VALVE 1
8 6000150 配管 チューブ  / φ 6 × 830 TUBE 1
9 6001010 チューブ TUBE 1

10 6011100 継手 JOINT 1

11 6011160 継手 JOINT 1
12 305020-910 集塵袋（組） DUST BAG ASSEMBLY 1
13 004009-10 平ネジ /C5 × 7.5 SCREW 4
14 0041060 十字穴ナベ小ネジ /M3 × 6 SCREW 18
15 0049110 木ネジ SCREW 4

16 3050210 集塵袋 DUST BAG 1
17 3050220 ブラケット BRACKET 2
18 3050230 ブラケット BRACKET 2
19 3050240 ブラケット BRACKET 2
20 3050250 ブラケット BRACKET 2

21 3050300 ブラケット BRACKET 2
22 305107-910 ブラケット（組） BRACKET ASSEMBLY 1
23 3051270 板バネ FLAT SPRING 1
24 6011240 エルボ JOINT 1
25 6002070 カフス CUFF 1

26 6001740 カフス CUFF 1
27 6001420 ホース HOSE 1

2

2

2

3

4

5

6

89

1011

13

13

14

14

15

15

16

17

18

19

20

21
21

22

23 24 25
26

27

W2600-34A,35A,35B

7

12

1

W2600-34A,35A
附属品に梱入
Packed in accessory
W2600-35B
オプション
Option

SET UP INSTRUCTIONS
取付説明書

専用部品（14）
ＨＧ装置（２）［-34A,35A,35B］

SPECIFIC PARTS (14)
HG DEVICE (2) [-34A,35A,35B]



68

2

5

6
5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15
16

17
18

19

20

21

20

21

22

23

24
25

24
25

30

31
32

W2600-34A

29
28

27

28
29

27

26

29
28

27

28
29

27

26

附属品に梱入(Packed in accessory)

3

4

421 3



69

REF.NO. PART NO. 部品名称 DESCRIPTION QT.

1 259026-910 布張リローラー装置（組） FABRIC TENSIONER DEVICE 1
2 259021-910 前ローラー装置（組） FRONT ROLLER ASSEMBLY 1
3 259022-910 下ローラー装置（組） LOWER ROLLER ASSEMBLY 1
4 259023-910 後ローラー装置（組） REAR ROLLER ASSEMBLY 1
5 2590040 ブラケット BRACKET 2

6 0049050 丸木ネジ SCREW 4
7 3506220 クランプレバー CLAMP LEVER 1
8 2590050 軸 SHAFT 1
9 2590060 継手 JOINT 1

10 0070680 六角ボルト /M5 × 10 BOLT 2

11 0045110 六角穴ボルト /M6 × 25 BOLT 1
12 259015A0 クランプレバー CLAMP LEVER 1
13 2590120 軸 SHAFT 1
14 2590130 ローラー ROLLER 1
15 2590200 カラー COLLAR 1

16 0045430 六角穴止ネジ /M4 × 4 SCREW 1
17 2590140 カラー COLLAR 1
18 0045430 六角穴止ネジ /M4 × 4 SCREW 1
19 2590070 ブラケット BRACKET 1
20 0049050 丸木ネジ SCREW 3

21 1371420 座金 WASHER 3
22 3068290 ブラケット BRACKET 1
23 306830B0 段ネジ SCREW 1
24 259015A0 クランプレバー CLAMP LEVER 1
25 2040230 座金 WASHER 1

26 259018-910 ローラー（組） ROLLER ASSEMBLY 1
27 2402500 止メ輪 RING 2
28 2402490 ボールベアリング BALL BEARING 2
29 2050610 止輪 RETAINING RING 2
30 2590100 ブラケット BRACKET 1

31 2590110 ブラケット BRACKET 1
32 0045030 六角穴ボルト /M6 × 20 BOLT 1

2

5

6
5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15
16

17
18

19

20

21

20

21

22

23

24
25

24
25

30

31
32

W2600-34A

29
28

27

28
29

27

26

29
28

27

28
29

27

26

附属品に梱入(Packed in accessory)

3

4

421 3
専用部品（15）
布張りローラ装置 [34A]

SPECIFIC PARTS (15)
FABRIC TENSIONER DEVICE [34A]



70

2
1

3
4

5

23

26
24

25

29

33

38

36
35

34
37

35
36

38 6

78 9
10

11

12
13

14

15

1639

40 41

42

17 18 19

20
21

22

27RP0A

28RP1A , RP2A

RP0A 30RP1A 31RP2A 32

RP1A

RP DEVICE TYPE

RP0A

形式名 ローラ表面

フラット 
FLAT

ROLLAR TYPE

ギヤ 
Gear

MATERIAL
ウレタンゴム 

Urethane rubber

材質

RP2A ギヤ 
Gear

ナイロン 
Nylon

ナイロン 
Nylon

70°

90°



71

REF.NO. PART NO. 部品名称 DESCRIPTION QT.

2
1

3
4

5

23

26
24

25

29

33

38

36
35

34
37

35
36

38 6

78 9
10

11

12
13

14

15

1639

40 41

42

17 18 19

20
21

22

27RP0A

28RP1A , RP2A

RP0A 30RP1A 31RP2A 32

RP1A

RP DEVICE TYPE

RP0A

形式名 ローラ表面

フラット 
FLAT

ROLLAR TYPE

ギヤ 
Gear

MATERIAL
ウレタンゴム 

Urethane rubber

材質

RP2A ギヤ 
Gear

ナイロン 
Nylon

ナイロン 
Nylon

70°

90°

専用部品（16）
ＲＰ装置（１）［-01,03,34,35］

SPECIFIC PARTS (16)
RP DEVICE(1) [-01,08,34,35]

1 265700-920 エキセン ECCENTRIC 1
2 0045140 六角穴止ネジ /M5X5 SCREW 2
3 2565010 ロッド ROD 1
4 240236-20 ニードルベアリング NEEDLE BEARING 1
5 2565020 カラー COLLAR 1

6 0045470 六角穴止ネジ /M6X5 SCREW 2
7 2565030 クランク CRANK 1
8 0045480 六角穴止ネジ /M5X8 SCREW 2
9 2545040 ピン付ネジ /M5 SCREW 1

10 2400620 座金 WASHER 1

11 0048050 六角ナット /M5 NUT 1
12 2016350 カラー COLLAR 1
13 0050600 止ネジ /C8X4.5 SCREW 2
14 256504-9P0 ブラケット（組） BRACKET ASSEMBLY 1
15 2565070 Ｏリング O RING 1

16 2565080 栓 PLUG 1
17 0045230 六角穴ボルト /M6X35 BOLT 4
18 2100690 オイルシール OIL SEAL 1
19 2565090 軸 SHAFT 1
20 2061800 座金 WASHER 1

21 3066710 止メ輪 RING 1
22 2112470 栓 PLUG 1
23 265703-9P0 ブラケット（組） BRACKET ASSEMBLY 1
24 2565450 案内棒 GUIDE BAR 1
25 0045180 六角穴ボルト /M6X10 BOLT 2

26 0045140 六角穴止ネジ /M5X5 SCREW 2
27 265702A0 カバー COVER 1
28 2657020 カバー COVER 1
29 0070620 平小ネジ /M3X6 SCREW 2
30 2565440 ローラー（下） LOWER ROLLER 1

31 2565400 ギヤローラー（下） LOWER TOOTHED ROLLER 1
32 2565410 ギヤローラー（下） LOWER TOOTHED ROLLER 1
33 256522A0 連結板 CONNECTING PLATE 1
34 2657010 レバー LEVER 1
35 0071410 段ネジ /M4 SCREW 2

36 3067890 防振ゴム CUSHION RUBBER 2
37 0070790 ナベ小ネジ /M5X6 SCREW 2
38 0048210 六角ナット /M4 NUT 2
39 256553-9PY0 ブラケット（組） BRACKET ASSEMBLY 1
40 4M0018091Y0 連結板（組） CONNECTING PLATE ASSEMBLY 1
41 5C0030091Y0 エキセンロッド（組） ECCENTRIC CONNECTION ASSEMBLY 1
42 6A023509PY0 ブラケット（組） BRACKET ASSEMBLY 1



72

2 3
1

4

5
11

12

16

16
17

1819

64
65

62 39 40 41 42
63

20
22

21

14

15 13

6

7

8

25

26

2728
29

30
31

32
33

34

35

36

37

38
3940

41424344
45

414243
44

46

47

60

61

48
49505149

52

53
51 50

49 54

52

10上記以外
Except the above

9電気式UTのみ
Electric UT device only

63空圧式UT または PL
Pneumatic UT or PL device

62電気式UT
Electric device UT

24

23

56
55

RP0A 57

58 RP1A RP2A59

空圧式UT または PL
Pneumatic UT or PL device

電気式UT
Electric device UT

ページ70
Page 70

39 40 41 42ページ70
Page 70



73

REF.NO. PART NO. 部品名称 DESCRIPTION QT.

2 3
1

4

5
11

12

16

16
17

1819

64
65

62 39 40 41 42
63

20
22

21

14

15 13

6

7

8

25

26

2728
29

30
31

32
33

34

35

36

37

38
3940

41424344
45

414243
44

46

47

60

61

48
49505149

52

53
51 50

49 54

52

10上記以外
Except the above

9電気式UTのみ
Electric UT device only

63空圧式UT または PL
Pneumatic UT or PL device

62電気式UT
Electric device UT

24

23

56
55

RP0A 57

58 RP1A RP2A59

空圧式UT または PL
Pneumatic UT or PL device

電気式UT
Electric device UT

ページ70
Page 70

39 40 41 42ページ70
Page 70

専用部品（17）
ＲＰ装置（２）［-01,08,34,35］

SPECIFIC PARTS (17)
RP DEVICE(2) [-01,08,34,35]

1 256510-9P0 ブラケット（組） BRACKET ASSEMBLY 1
2 2565120 調節ネジ /M20 SCREW 1
3 2565580 丸ナット /M20 NUT 1
4 0045030 六角穴ボルト /M6X20 BOLT 2
5 256529A0 案内板 GUIDE PLATE 1

6 0070680 六角ボルト /M5X10 BOLT 2
7 2565180 軸 SHAFT 1
8 2029010 止メ輪 RING 1
9 2402570 圧縮バネ SPRING 1

10 240257A0 圧縮バネ SPRING 1

11 2565170 ブラケット BRACKET 1
12 0045100 六角穴ボルト /M6X16 BOLT 1
13 007025A0 十字穴ナベ小ネジ /M4X20 SCREW 1
14 0048210 六角ナット /M4 NUT 1
15 2565190 リンク LINK 1

16 0070660 段ネジ SCREW 2
17 3067890 防振ゴム CUSHION RUBBER 1
18 2565200 レバー LEVER 1
19 2565210 段付ネジ /M6 SCREW 1
20 256524-910 レバー LEVER 1

21 2565270 段付ネジ /M6 SCREW 1
22 2402580 波板座金 WASHER 1
23 256528-920 ブラケット BRACKET 1
24 0045100 六角穴ボルト /M6X16 BOLT 1
25 0045140 六角穴止ネジ /M5X5 SCREW 1

26 256530A0 軸 SHAFT 1
27 0045680 六角穴止ネジ /M5X8 SCREW 1
28 0045390 六角穴止ネジ /M5X6 SCREW 1
29 0071390 ピンネジ SCREW 1
30 0045390 六角穴止ネジ /M5X6 SCREW 1

31 2565320 軸 SHAFT 1
32 2402590 座金 WASHER 1
33 2401020 座金 WASHER 1
34 0071400 キャップ付Ｕナット NUT 1
35 2565480 カバー COVER 1

36 0070680 六角ボルト /M5X10 BOLT 2
37 0070740 平小ネジ /M5X5 SCREW 2
38 2565330 板バネ FLAT SPRING 1
39 0070830 皿小ネジ /M4X10 SCREW 3
40 2565310 クランク CRANK 1

41 2560120 クラッチ CLUTCH 2
42 240114B0 圧縮バネ SPRING 12
43 3062430 案内板 GUIDE PLATE ASSEMBLY 6
44 3065000 平行ピン PIN 6
45 256550-910 スリーブ（組） SLEEVE ASSEMBLY 1

46 2565350 クラッチ板 CLUTCH PLATE 1
47 0070830 皿小ネジ /M4X10 SCREW 3
48 2565140 段付ピン PIN 1
49 1374410 座金 WASHER 3
50 2565150 ブッシュ BUSHING 2

51 240011-20 ニードルベアリング NEEDLE BEARING 2
52 0048050 六角ナット /M4 NUT 2 1
53 2565160 リンク LINK 1
54 0071380 六角ボルト /M5X20 BOLT 1
55 256513-920 クランク CRANK 1

56 0045340 六角穴ボルト /M6X7.5 BOLT 1
57 2565430 ローラー（上） UPPER ROLLER 1
58 2565380 ギヤローラー（上） UPPER TOOTHED ROLLER 1
59 2565390 ギヤローラー（上） UPPER TOOTHED ROLLER 1
60 0070830 皿小ネジ /M4X10 SCREW 3

61 256555-91Y0 クラッチ（組） CLUTCH ASSEMBLY 1
62 256554-9PY0 上ローラー装置（組） UPPER ROLLER DEVICE ASSEMBLY 1
63 256554A9PY0 上ローラー装置（組） UPPER ROLLER DEVICE ASSEMBLY 1
64 6S100609PY0 RP 装置（組） RP DEVICE ASSEMBLY 1
65 6S1006A9PY0 RP 装置（組） RP DEVICE ASSEMBLY 1



74

ミ
シ
ン
形
式

ゲ
ー
ジ

針
留

針
板

主
送
り
歯

差
動
送
り
歯

押
ェ

ル
ー
パ
ー

針
受
け
(前
)

針
受
け
(後
)
ス
プ
レ
ッ
ダ
ー

針

M
A

C
H

IN
E

 T
Y

P
E

 
/S

P
E

C
G

A
U

G
E

N
E

E
D

LE
 

H
O

LD
E

R
N

E
E

D
LE

 
P

LA
TE

 
M

A
IN

 F
E

E
D

 
D

O
G

 
D

IF
F.

 F
E

E
D

 
D

O
G

P
R

E
S

S
E

R
 

FO
O

T
LO

O
P

E
R

N
E

E
D

LE
 G

U
A

R
D

S
P

R
E

A
D

E
R

N
E

E
D

LE
FR

O
N

T
R

E
A

R

W
26

64
-0

1G
 ×

 B
S

35
6

25
75

42
-5

61
25

70
18

B
56

D
1

25
72

43
-1

6F
1

25
72

90
-1

6F
0

25
74

72
B

56
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0
U

Y
12

8G
A

S
 

#1
0S

36
4

   
  〃

   
  6

41
   

   
〃

   
   

64
D

1
   

  〃
   

   
64

0

W
26

64
-0

1G
 ×

 B
T

23
2

25
75

41
-3

21
25

71
91

B
32

D
0

25
72

42
-1

6F
1

25
72

89
-1

6F
0

25
74

71
B

32
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0
U

Y
12

8G
A

S
#9

S
24

0
   

  〃
   

  4
01

   
   
〃

   
   

40
D

0
   

  〃
   

  4
00

24
8

   
  〃

   
  4

81
   

   
〃

   
   

48
D

0
   

  〃
   

  4
80

35
6

25
75

42
-5

61
25

71
92

B
56

D
2

25
72

43
-1

6F
1

25
72

90
-1

6F
0

25
74

72
B

56
0

U
Y

1
2
8
G

A
S

#
1
0
S

W
26

64
-0

1G
 ×

 C
T

35
6

25
75

42
-5

61
25

71
92

C
56

D
3

25
72

43
-1

6F
1

25
72

90
-1

6F
0

25
74

72
B

56
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0
U

Y
12

8G
A

S
 

#1
0S

36
4

   
  〃

   
  6

41
   

   
〃

   
   

64
D

1
25

74
72

B
64

0

W
26

64
S-

01
G

 ×
 C

T
25

6
25

75
42

-5
61

26
70

00
C

56
D

0
25

72
43

-1
6F

1
25

72
90

-1
6F

0
3Q

00
36

03
56

0
25

75
66

0
25

75
68

0
25

75
67

0
ー

U
Y

12
8G

A
S

 
#1

0S
26

4
   

  〃
   

  6
41

26
70

00
C

64
D

0
3Q

00
36

03
64

0

W
26

64
-0

1J
 ×

 B
S

35
6

25
75

42
-5

61
25

96
20

B
56

D
0

25
72

42
-1

6F
1

25
72

89
-1

6F
0

25
74

72
B

56
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0
U

Y
1
2
8
G

A
S

#
1
0
S

W
26

64
-0

1J
 ×

 B
T

35
6

25
75

42
-5

61
25

96
72

B
56

D
0

25
72

42
-1

6F
1

25
72

89
-1

6F
0

25
74

72
B

56
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0
U

Y
12

8G
A

S
#1

0S

W
26

64
-0

2G
 ×

 B
S

23
2

25
75

41
-3

21
25

96
28

B
32

D
0

25
91

52
-1

6F
0

25
92

67
-1

6F
0

25
73

17
A

32
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

12
8G

A 
S

 
#9

S
24

0
   

  〃
   

  4
01

25
96

29
B

40
D

0
25

91
53

-1
6F

0
25

92
68

-1
6F

0
25

73
18

A
40

0

24
8

   
  〃

   
  4

81
   

   
〃

   
   

48
D

0
   

  〃
   

  4
80

35
6

25
75

42
-5

61
25

96
32

B
56

D
0

25
91

54
-1

6F
0

25
92

69
-1

6F
0

25
73

21
A

56
0

U
Y

12
8G

A
S

 
#1

0S
36

4
   

  〃
   

  6
41

   
   
〃

   
   

64
D

0
   

  〃
   

  6
40

W
26

64
-0

3F
 ×

 B
T

24
8

25
75

41
-4

81
25

71
93

B
48

D
0

25
91

02
-1

6F
1

25
92

14
-1

6F
0

25
74

67
-4

80

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

1
2
8
G

A
S

#
9
S

35
6

25
75

42
-5

61
25

71
94

B
56

D
0

25
91

03
-1

6F
1

25
92

15
-1

6F
0

25
74

68
-5

60
U

Y
12

8G
A

S
 

#1
0S

36
4

   
  〃

   
  6

41
   

   
〃

   
   

64
D

0
   

  〃
   

   
64

0

W
26

64
-0

3F
 ×

 C
T

24
8

25
75

41
-4

81
25

71
93

C
48

D
2

25
91

02
-1

6F
1

25
92

14
-1

6F
0

25
74

67
-4

80

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

12
8G

A
S

#9
S

35
6

25
75

42
-5

61
25

71
94

C
56

D
2

25
91

03
-1

6F
1

25
92

15
-1

6F
0

25
74

68
-5

60
U

Y
12

8G
A

S
#1

0S
36

4
   

  〃
   

  6
41

   
   
〃

   
   

64
D

0
   

  〃
   

  6
40

W
26

64
-0

3G
 ×

 B
S

24
0

25
75

41
-4

01
25

71
03

B
40

D
0

25
72

42
-1

6F
1

25
92

11
-1

6F
0

25
74

71
B

40
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

12
8G

A
S

#9
S

24
8

   
  〃

   
  4

81
   

  〃
   

  4
8D

0
   

  〃
   

   
48

0

35
6

25
75

42
-5

61
25

71
05

B
56

D
0

25
72

43
-1

6F
1

25
92

12
-1

6F
0

25
74

72
B

56
0

U
Y

12
8G

A
S

#1
0S

36
4

   
  〃
   
  6

41
   

   
〃

   
   

64
D

0
   

   
〃

   
  6

40

W
26

00
 G

A
U

G
E 

PA
R

TS
 L

IS
T(

1)
W
26
00
ゲ
ー
ジ
パ
ー
ツ
表（
1）



75

ミ
シ
ン
形
式

ゲ
ー
ジ

針
留

針
板

主
送
り
歯

差
動
送
り
歯

押
ェ

ル
ー
パ
ー

針
受
け
(前
)

針
受
け
(後
)
ス
プ
レ
ッ
ダ
ー

針

M
A

C
H

IN
E

 T
Y

P
E

 
/S

P
E

C
G

A
U

G
E

N
E

E
D

LE
 

H
O

LD
E

R
N

E
E

D
LE

 
P

LA
TE

 
M

A
IN

 F
E

E
D

 
D

O
G

 
D

IF
F.

 F
E

E
D

 
D

O
G

P
R

E
S

S
E

R
 

FO
O

T
LO

O
P

E
R

N
E

E
D

LE
 G

U
A

R
D

S
P

R
E

A
D

E
R

N
E

E
D

LE
FR

O
N

T
R

E
A

R

W
26

64
-0

3G
 ×

 C
S

24
8

25
75

41
-4

81
25

71
03

C
48

D
0

25
72

42
-1

6F
1

25
92

11
-1

6F
0

25
74

71
B

48
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

1
2
8
G

A
S

#
9
S

35
6

25
75

42
-5

61
25

71
05

C
56

D
0

25
72

43
-1

6F
1

25
92

12
-1

6F
0

25
74

72
B

56
0

U
Y

12
8G

A
S

#1
0S

36
4

   
  〃

   
  6

41
   

   
〃

   
   

64
D

0
   

   
〃

   
   

64
0

W
26

64
-0

5B
 ×

 B
T

23
2

25
75

41
-3

21
2Q

00
04

B
32

D
0

25
91

04
-1

6F
1

25
92

16
-1

6F
0

25
73

27
A

32
1

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

12
8G

A
S

#9
S

24
0

25
75

41
-4

01
25

96
59

B
40

D
0

25
91

05
-1

6F
1

25
92

17
-1

6F
0

25
73

28
A

40
1

W
26

64
-0

5B
 ×

 C
T

35
6

25
75

42
-5

61
25

96
60

C
56

D
1

25
91

06
-1

6F
1

25
92

18
-1

6F
0

25
73

31
A

56
1

U
Y

12
8G

A
S

#1
0S

36
4

25
75

42
-6

41
25

96
60

C
64

D
1

25
91

06
-1

6F
1

25
92

18
-1

6F
0

25
73

31
A

64
1

W
26

64
-0

8A
 ×

 B
T

24
0

25
75

41
-4

01
25

71
25

B
40

D
0

25
72

42
-1

6F
1

25
72

94
-1

6F
0

25
74

60
-4

00
25

75
66

0
25

75
68

0
25

75
67

0
25

75
65

C
0

U
Y

12
8G

A
S

#9
S

24
8

   
  〃

   
  4

81
   

   
〃

   
   

48
D

0
   

  〃
   

  4
80

W
26

64
-0

8A
 ×

 C
T

24
0

25
75

41
-4

01
25

71
25

C
40

D
2

25
72

42
-1

6F
1

25
72

94
-1

6F
0

25
74

60
-4

00

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

12
8G

A
S

#9
S

24
8

   
  〃

   
  4

81
   

   
〃

   
   

48
D

2
   

  〃
   

   
48

0

35
6

25
75

42
-5

61
25

96
63

C
56

D
1

25
72

43
-1

6F
1

25
72

95
-1

6F
0

25
74

61
-5

60
U

Y
12

8G
A

S
#1

0S
36

4
   

  〃
   

  6
41

   
   
〃

   
   

64
D

1
   

  〃
   

   
64

0

W
26

64
-0

8B
 ×

 B
T

24
0

25
75

41
-4

01
25

71
26

B
40

D
0

25
91

09
-1

6F
1

25
92

19
-1

6F
0

25
74

75
-4

00
25

75
66

0
25

75
68

0
25

75
67

0
25

75
65

C
0

U
Y

12
8G

A
S

#9
S

24
8

   
  〃

   
  4

81
   

   
〃

   
   

48
D

0
   

  〃
   

  4
80

W
26

64
-0

8B
 ×

 C
T

24
0

25
75

41
-4

01
 2

57
12

6C
40

D
0

25
91

09
-1

6F
1

25
92

19
-1

6F
0

25
74

75
-4

00

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

12
8G

A
S

#9
S

24
8

   
  〃

   
  4

81
   

   
〃

   
   

48
D

2
   

  〃
   

  4
80

35
6

25
75

42
-5

61
25

71
95

C
56

D
2

25
91

10
-1

6F
1

25
92

20
-1

6F
0

25
74

76
-5

60
U

Y
12

8G
A

S
#1

0S
36

4
   

  〃
   

  6
41

   
   
〃

   
   

64
D

1
   

  〃
   

  6
40

W
26

64
S-

08
A 
×

 C
T

25
6

25
75

42
-5

61
26

70
01

C
56

D
0

25
72

43
-1

6F
1

25
72

95
-1

6F
0

3Q
00

37
03

56
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

ー
U

Y
12

8G
A

S
#1

0S
26

4
   

  〃
   

  6
41

   
   
〃

   
   

64
D

0
3Q

00
37

03
64

0

W
26

64
H-

33
A 
×

 B
S

35
6

25
75

42
-5

61
25

70
53

B
56

D
0

25
91

06
-1

6F
1

25
92

18
A

16
F0

30
70

10
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0
U

Y
12

8G
A

S
 

#1
0S

36
4

   
  〃

   
  6

41
25

70
53

B
64

D
0

25
91

06
-1

6F
1

25
92

18
A

16
F0

30
70

12
0

W
26

64
H-

33
A 
×

 C
S

35
6

25
75

42
-5

61
25

70
53

C
56

D
0

25
91

06
-1

6F
1

25
92

18
A

16
F0

30
70

10
0

36
4

   
  〃

   
  6

41
25

70
53

C
64

D
0

25
91

06
-1

6F
1

25
92

18
A

16
F0

30
70

12
0

W
26

64
-3

4A
 ×

 C
T

24
8

25
75

41
-4

81
2Q

00
07

C
48

D
0

25
91

09
-1

6F
1

3G
00

06
01

6F
0

3Q
00

38
02

48
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

1
2
8
G

A
S

#
9
S

35
6

25
75

42
-5

61
2Q

00
08

C
56

D
0

25
91

10
-1

6F
1

3G
00

07
01

6F
0

3Q
00

39
03

56
0

U
Y

12
8G

A
S

#1
0S

36
4

   
  〃

   
  6

41
2Q

00
08

C
64

D
0

3Q
00

39
03

64
0

W
26

00
 G

A
U

G
E 

PA
R

TS
 L

IS
T 

( 2
)

W
26
00
ゲ
ー
ジ
パ
ー
ツ
表（
2）



76

W
26
00
ゲ
ー
ジ
パ
ー
ツ
表
（
3）

W
26

00
 G

A
U

G
E 

PA
R

TS
 L

IS
T(

3)

ミ
シ
ン
形
式

ゲ
ー
ジ

針
留

針
板

主
送
り
歯

差
動
送
り
歯

押
ェ

ル
ー
パ
ー

針
受
け
(前
)

針
受
け
(後
)
ス
プ
レ
ッ
ダ
ー

針

M
A

C
H

IN
E

 T
Y

P
E

 
/S

P
E

C
G

A
U

G
E

N
E

E
D

LE
 

H
O

LD
E

R
N

E
E

D
LE

 
P

LA
TE

 
M

A
IN

 F
E

E
D

 
D

O
G

 
D

IF
F.

 F
E

E
D

 
D

O
G

P
R

E
S

S
E

R
 

FO
O

T
LO

O
P

E
R

N
E

E
D

LE
 G

U
A

R
D

S
P

R
E

A
D

E
R

N
E

E
D

LE
FR

O
N

T
R

E
A

R

W
26

64
-3

5A
 ×

 B
S

24
8

25
75

41
-4

81
2Q

00
17

B
48

D
0

25
91

09
-1

6F
1

3G
00

06
01

6F
0

3Q
00

38
02

48
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

1
2
8
G

A
S

#
9
S

35
6

25
75

42
-5

61
2Q

00
18

B
56

D
0

25
91

10
-1

6F
1

3G
00

07
01

6F
0

3Q
00

39
03

56
0

U
Y

12
8G

A
S

#1
0S

36
4

   
  〃

   
  6

41
2Q

00
18

B
64

D
0

3Q
00

39
03

64
0

W
26

64
-3

5A
 ×

 B
T

24
8

25
75

41
-4

81
2Q

00
07

B
48

D
0

25
91

09
-1

6F
1

3G
00

06
01

6F
0

3Q
00

38
02

48
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0
U

Y
1
2
8
G

A
S

#
9
S

W
26

64
-3

5A
 ×

 C
T

24
8

25
75

41
-4

81
2Q

00
07

C
48

D
0

25
91

09
-1

6F
1

3G
00

06
01

6F
0

3Q
00

38
02

48
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

1
2
8
G

A
S

#
9
S

35
6

25
75

42
-5

61
2Q

00
08

C
56

D
0

25
91

10
-1

6F
1

3G
00

07
01

6F
0

3Q
00

39
03

56
0

U
Y

12
8G

A
S

#1
0S

36
4

   
  〃

   
  6

41
2Q

00
08

C
64

D
0

3Q
00

39
03

64
0

W
26

64
-3

5B
 ×

 B
S

24
8

25
75

41
-4

81
2Q

00
17

B
48

D
0

25
91

09
-1

6F
1

3G
00

06
01

6F
0

3Q
00

38
02

48
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

1
2
8
G

A
S

#
9
S

35
6

25
75

42
-5

61
2Q

00
18

B
56

D
0

25
91

10
-1

6F
1

3G
00

07
01

6F
0

3Q
00

39
03

56
0

U
Y

12
8G

A
S

#1
0S

36
4

   
  〃

   
  6

41
2Q

00
18

B
64

D
0

3Q
00

39
03

64
0

W
26

64
-3

5B
 ×

 C
T

24
8

25
75

41
-4

81
2Q

00
07

C
48

D
0

25
91

09
-1

6F
1

3G
00

06
01

6F
0

3Q
00

38
02

48
0

25
75

66
0

25
75

68
0

25
75

67
0

25
75

65
C

0

U
Y

1
2
8
G

A
S

#
9
S

35
6

25
75

42
-5

61
2Q

00
08

C
56

D
0

25
91

10
-1

6F
1

3G
00

07
01

6F
0

3Q
00

39
03

56
0

U
Y

12
8G

A
S

#1
0S

36
4

   
   

 〃
   

  6
41

2Q
00

08
C

64
D

0
3Q

00
39

03
64

0



77

PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO.

インデックス INDEXINDEX
PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO.

インデックス INDEX

77

000100A9P0 39 1 0045240 19 41 0048030 39 22 007019A0 7 30 0070680 73 6
000101-PA0 39 2 0045240 47 34 0048030 39 25 007019A0 23 29 0070680 73 36
000102-PA0 39 3 0045310 27 5 0048030 39 28 007019A0 27 32 0070710 53 9
0001030 39 4 0045340 15 15 0048040 5 41 007019A0 27 8 0070740 63 26
000104APA0 39 30 0045340 15 37 0048050 15 6 007019A0 29 16 0070740 73 37
000104APA0 39 8 0045340 17 15 0048050 23 31 007019A0 29 2 0070790 43 18
000104-PA0 39 29 0045340 23 21 0048050 25 10 007019A0 29 6 0070790 55 12
000104-PA0 39 7 0045340 25 15 0048050 55 23 007019A0 37 10 0070790 71 37
0001050 39 11 0045340 25 7 0048050 71 11 007019A0 5 11 0070810 47 12
000106-PA0 39 14 0045340 73 56 0048050 73 52 007019A0 59 5 0070810 63 4

0001070 39 15 0045350 33 8 0048060 51 34 0070200 13 5 0070820 33 31
000108-PA0 39 16 0045370 17 10 0048200 17 35 0070200 25 27 0070820 47 26
000109-PA0 39 17 0045370 33 7 0048200 55 3 0070200 53 11 0070820 5 40
0001100 39 20 0045380 21 5 0048210 71 38 007020A0 31 17 0070820 59 31
000111-PA0 39 23 0045380 49 7 0048210 73 14 007020A0 41 5 0070820 63 33
000112A0 39 26 0045390 17 2 0048320 41 24 007020A0 5 5 0070820 7 3
0001130 39 33 0045390 21 17 0048320 53 29 007020A0 53 4 0070820 7 5
0001140 39 34 0045390 21 21 0049050 57 24 007020A0 61 7 0070820 9 17
0001150 39 35 0045390 47 18 0049050 57 6 007020A0 7 13 0070830 73 39
0001160 39 31 0045390 63 25 0049050 69 6 007020A0 7 17 0070830 73 47

0001160 39 9 0045390 73 28 0049050 69 20 007020A0 7 28 0070830 73 60
0001170 39 36 0045390 73 30 0049060 37 23 007020A0 7 7 0070860 13 28
0001970 65 18 0045400 47 23 0049100 51 31 007020A0 7 9 0070930 37 31
0002260 43 30 0045410 11 22 0049100 65 20 0070210 15 17 0070941 23 24
000247-SA0 43 21 0045410 9 20 0049100 65 34 0070210 15 23 0071050 35 13
0002500 43 24 0045430 13 25 0049110 51 15 0070210 23 9 0071190 29 14
000251-SA0 43 26 0045430 13 31 0049110 67 15 0070210 49 2 0071200 41 28
0002520 43 28 0045430 13 36 0049130 43 27 0070210 63 43 0071200 53 14
0002530 43 23 0045430 15 21 0049280 37 3 007021A0 13 13 0071260 17 33
0002530 43 32 0045430 31 10 0050200 37 21 007021A0 13 15 0071280 11 5

0002540 43 33 0045430 31 14 0050600 71 13 007021A0 35 22 0071280 19 42
0002550 43 35 0045430 31 31 0051090 47 21 007021A0 45 12 0071280 9 2
000256-SA0 43 36 0045430 41 17 0051130 43 45 007021A0 5 8 0071290 15 43
000257A9S0 43 20 0045430 5 29 0051180 65 21 007021A0 7 26 0071300 19 53
0002700 43 22 0045430 53 22 005138B0 35 3 0070220 25 26 0071380 73 54
001170-30 23 16 0045430 55 17 0051610 43 34 007022A0 21 27 0071390 73 29
0014480 43 25 0045430 63 21 0051830 65 22 007022A0 27 3 0071400 73 34
001817-2A0 27 17 0045430 69 16 0054470 27 31 007022A0 5 31 0071410 71 35
0020220 57 21 0045430 69 18 005511-HC0 13 23 007023A0 43 37 0071430 31 16
002913-10 57 15 0045450 19 11 005511-HC0 61 26 007025A0 23 11 0071430 59 21

0030440 65 19 0045470 11 12 0070070 31 33 007025A0 7 15 0071430 61 23
004009-10 51 13 0045470 11 15 0070080 25 24 007025A0 73 13 0071430 65 5
004009-10 67 13 0045470 11 17 0070080 55 15 0070260 35 12 0071450 15 40
004019A0 15 34 0045470 11 20 0070090 23 33 0070260 61 13 0071540 29 9
0040260 35 16 0045470 15 2 0070090 41 10 0070270 43 16 0071540 31 44
004065-HU0 39 21 0045470 17 22 0070090 41 12 0070270 43 41 0071630 31 34
004065-HU0 39 24 0045470 17 26 0070090 41 14 0070270 43 43 0071671 29 31
004065-HU0 39 27 0045470 19 18 0070090 41 16 0070270 37 35 0071680 63 35
004066-HU0 39 5 0045470 19 23 0070090 5 16 0070270 55 28 0071750 19 13
004067-HU0 39 13 0045470 19 47 0070090 5 33 0070270 55 5 0071760 5 35

004067-HU0 39 6 0045470 19 6 0070090 7 10 0070280 11 2 0071960 59 36
004068-HU0 39 10 0045470 21 14 0070100 23 13 0070280 41 2 0072530 47 30
004068-HU0 39 32 0045470 21 9 0070120 47 28 0070280 53 20 0072680 11 4
0041060 51 14 0045470 31 5 0070120 55 20 0070280 63 28 007370-HU0 39 37
0041060 67 14 0045470 31 7 0070130 13 33 0070300 19 26 0073750 5 37
0041130 39 18 0045470 63 7 0070170 55 10 0070310 29 22 0073810 19 27
004210-HU0 37 8 0045470 71 6 0070170 59 12 0070310 31 26 007382-HU0 33 11
0043040 51 32 0045470 9 11 0070170 59 18 0070310 31 29 0073830 33 10
0043200 51 2 0045470 9 14 007017A0 43 14 0070310 53 17 0090160 37 32
0043200 67 2 0045470 9 7 007017A0 3 27 0070310 59 24 1371080 29 29

0043250 31 21 0045470 9 9 007017A0 31 22 0070310 59 38 1371420 57 25
0045000 47 3 0045480 71 8 007017A0 63 37 0070360 9 3 1371420 65 23
0045000 63 3 0045500 17 37 007017A0 65 3 0070390 25 4 1371420 69 21
0045020 65 2 0045530 47 10 0070180 23 38 0070400 55 8 1374410 73 49
0045030 57 36 0045540 43 6 0070180 55 30 0070410 13 9 1670660 55 19
0045030 69 32 0045540 13 20 0070180 59 9 0070410 17 24 1670790 31 41
0045030 73 4 0045540 13 21 0070180 59 15 0070410 21 10 179040-050 13 16
0045040 35 4 0045540 29 34 0070180 59 35 0070410 21 7 179107-050 5 3
0045100 73 12 0045540 29 37 0070180 63 39 0070410 29 27 179160-050 63 16
0045100 73 24 0045540 41 18 0070180 65 4 0070430 43 8 1921200 27 9

0045110 57 11 0045540 45 6 007018A0 43 12 0070430 5 26 1A000500000 63 41
0045110 69 11 0045540 49 9 007018A0 21 30 0070430 59 27 1B000400000 63 17
0045120 37 27 0045540 5 25 007018A0 27 11 0070430 59 28 1B001200000 61 22
0045140 11 9 0045540 53 23 007018A0 29 19 0070430 61 20 1B001200000 61 25
0045140 25 2 0045540 55 32 007018A0 3 19 0070520 29 4 1B001400000 13 3
0045140 35 15 0045540 61 5 007018A0 31 40 0070520 5 20 1C000400000 41 26
0045140 47 11 0045550 11 11 007018A0 31 42 0070520 57 18 1C000400000 53 31
0045140 63 13 0045550 11 19 007018A0 33 23 0070541 29 12 1C000500000 41 23
0045140 71 2 0045550 11 6 007018A0 33 27 0070580 21 19 1C000500000 53 28
0045140 71 26 0045550 31 8 007018A0 33 38 0070580 21 24 1G000400000 63 42

0045140 73 25 0045550 9 13 007018A0 45 16 0070590 21 33 1H000400000 65 6
0045140 9 5 0045560 9 21 007018A0 47 32 007060A0 23 26 1J000900000 33 43
0045180 71 25 0045620 9 23 007018A0 61 9 0070610 63 10 1J001000000 63 9
0045220 15 27 0045680 73 27 007018A0 7 20 0070620 29 10 1J100900000 41 25
0045220 15 32 0045810 23 30 007018A0 7 23 0070620 63 30 1J100900000 53 30
0045220 17 28 0045840 41 21 0070190 19 55 0070620 71 29 1K302700000 23 35
0045220 19 51 0045840 53 26 0070190 19 57 0070660 5 14 1L400300000 61 11
0045220 3 21 0045920 11 3 0070190 23 37 0070660 73 16 1L400400000 63 2
0045230 71 17 0048030 43 38 0070190 29 24 0070680 57 10 1L401300000 47 2
0045240 15 11 0048030 39 19 0070190 53 7 0070680 69 10 1L401400000 45 11



78

PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO.

インデックス INDEXINDEX

1L602709100 63 40 2073580 21 4 2402440 33 42 2520690 21 31 2565410 71 32
1L60500000 49 5 2073580 3 16 2402450 33 40 2526130 17 11 2565430 73 57
1L605100000 49 8 2075440 33 13 2402460 37 13 2526130 17 16 2565440 71 30
2001360 33 2 2079250 19 37 2402470 37 11 2526130 21 2 2565450 71 24
2001360 33 33 2079250 19 9 2402490 57 32 2526140 17 8 2565480 73 35
200140A0 33 32 2079250 25 19 2402490 69 28 252618-910 17 25 256550-910 73 45
2007280 37 19 2079250 47 36 2402500 57 31 2526220 17 27 256553-9PY0 71 39
2010370 27 20 2079250 63 46 2402500 69 27 2526260 17 38 256554-9PY0 73 62
2010680 27 26 2081731 3 5 2402510 17 36 2526280 19 50 256554A9PY0 73 63
2010860 27 24 2082350 25 12 2402510 47 17 2526320 19 48 256555-91Y0 73 61

2011910 43 4 2082350 25 16 2402520 23 3 252653A910 21 11 2565580 73 3
2011910 45 4 2084480 27 21 2402530 23 4 2526560 21 25 2575690 41 9
2011910 5 23 2096600 15 35 2402570 73 9 2526570 21 12 2575700 41 11
2011910 61 3 2100031 3 14 240257A0 73 10 2526580 21 28 2575710 53 13
2012520 15 12 2100031 3 8 2402580 73 22 2526600 17 39 2575720 53 15
2016350 71 12 2100250 43 9 2402590 73 32 2526710 17 40 257574A0 63 29
2020450 37 20 2100250 45 14 2402660 55 14 2530031 23 2 2575750 41 13
2020580 49 4 2100250 5 30 2402670 55 16 253004B0 23 34 2575760 41 15
2021750 19 14 2100250 61 10 2402720 51 3 253005-910 23 10 2575771 53 6
2021750 19 20 2100250 61 15 2402720 67 3 253015A1 23 28 257577A0 59 32

2021750 19 30 2100250 65 7 240282-20 19 49 2530180 23 6 2575780 53 10
2021750 37 14 2100250 7 18 2403100 5 9 2530260 23 5 2575780 59 33
2021750 47 35 2100250 7 21 2403280 33 4 2530280 23 12 2575790 53 8
2021750 63 11 2100610 51 33 2403320 7 14 2535110 29 36 257718A0000 41 27
2021750 63 47 2100690 19 16 2403670 37 2 253533D0 31 27 2579430 59 22
2021760 17 12 2100690 19 32 240386-20 17 4 253534A0 31 24 257943A0 59 23
2021760 17 17 2100690 19 45 2404030 41 19 254003B910 27 4 257943A0 59 37
2021760 19 36 2100690 31 2 2404030 53 24 2540190 27 14 2577610 53 18
2021760 19 44 2100690 71 18 2404740 23 14 2540200 27 27 257761A0 53 16
2021760 19 8 210201-PD1 35 21 2404860 33 20 2540210 27 15 258013-910 41 4

2021760 21 3 2103070 5 13 2405060 15 44 2540220 27 2 258013-910 53 3
2021760 25 20 2103190 27 18 2405200 33 39 2545040 71 9 258014A0 59 7
2021770 19 2 2105850 31 25 240549-920 63 20 2545070 25 17 258015E910 59 13
2021990 33 21 2105850 31 28 2405640 63 5 254516-920 25 25 258017C910 59 10
2021990 33 3 2105860 25 21 2405730 15 30 2545180 25 18 2580260 59 3
2021990 33 35 2106790 3 17 2405740 29 21 2550050 33 26 2580290 65 8
202287A0 35 2 2106790 3 18 2405750 33 29 2550190 35 14 2580310 55 2
2025770 25 13 2106790 3 25 2405760 25 23 2550210 33 24 2580320 55 4
2028680 27 6 2107660 19 15 2405770 33 19 2550240 35 7 2580330 55 31
2028750 5 17 2107660 19 31 2405780 25 3 2550250 35 8 2580340 55 29

2029010 73 8 2107660 37 12 2405790 17 6 2550260 35 9 2580350 55 27
2040230 57 29 210955A0 29 18 2405800 17 19 2550270 35 10 2580360 55 11
2040230 69 25 2112470 71 22 2405810 19 12 2550280 35 11 2580370 55 7
204084-20 17 3 2113010 21 32 240581A0 19 25 2550390 33 25 2580380 55 6
204161A0 63 31 2113880 29 30 240581B0 19 29 2551070 37 9 258039-910 55 9
2042930 9 22 2121860 13 18 2405820 19 22 2551080 3 15 2580410 55 13
2045200 57 19 2310110 15 31 2405820 19 46 2555250 47 13 2580420 55 24
2045850 43 19 232002-10 41 20 2405820 19 5 255533-910 47 25 2580430 55 21
2045850 43 31 232002-10 53 25 2405830 31 3 2555460 47 7 2580440 55 18
2045850 41 3 232002-20 33 12 2405840 25 22 2555460 63 23 258045-910 55 1

2045850 53 21 2400010 3 2 2405850 23 7 2555480 47 6 258050-910 59 16
2045850 55 22 2400080 47 5 2405870 31 37 2555480 63 22 2590000 37 26
2045850 55 26 2400080 63 19 2500130 43 3 2555530 63 14 259003-PB0 37 22
2045850 65 24 240011-20 73 51 2500130 45 3 2555550 63 18 2590040 57 5
2050610 57 33 2400170 17 31 2500130 5 22 255558-910 63 32 2590040 69 5
2050610 69 29 2400390 63 15 2500130 61 2 255630-911 49 1 2590050 69 8
2050881 3 13 2400420 43 44 2501170 3 4 255642-911 63 44 259005A0 57 8
2050970 13 8 2400450 3 12 2501480 3 1 255643A0 49 6 2590060 57 9
2054670 37 36 2400550 17 23 2501540 5 18 2560120 73 41 2590060 69 9
2057630 33 1 2400550 21 6 2501550 5 19 2565010 71 3 2590070 57 23

2057640 37 29 2400620 15 7 2501810 5 28 2565020 71 5 2590070 69 19
2057650 37 30 2400620 25 9 2501830 37 7 2565030 71 7 2590100 57 34
2060630 13 11 2400620 71 10 250186-PD0 43 15 256504-9P0 71 14 2590100 69 30
2061150 27 10 240062A0 19 28 2501890 43 42 2565070 71 15 2590110 57 35
2061150 31 39 2400630 21 15 2501900 43 39 2565080 71 16 2590110 69 31
2061570 23 23 2400970 19 3 2503000 7 22 2565090 71 19 2590120 69 13
206172-20 15 3 2400970 33 14 2505060 11 10 256510-9P0 73 1 2590130 69 14
2061800 71 20 2400970 33 6 2505240 11 8 2565120 73 2 2590140 69 17
2062020 27 29 240098-20 13 10 250528-910 11 18 256513-920 73 55 2590150 55 25
2062030 27 28 2401010 47 8 250529-910 11 14 2565140 73 48 259015A0 57 12

2062330 35 18 2401020 73 33 2510160 13 6 2565150 73 50 259015A0 57 28
2063290 37 34 2401100 3 7 2510171 13 12 2565160 73 53 259015A0 69 12
2063360 37 25 240114B0 73 42 2510180 13 14 2565170 73 11 259015A0 69 24
2063370 37 28 2401240 21 26 251034-910 11 1 2565180 73 7 2590170 57 16
2063380 37 16 2401430 33 28 2510370 13 7 2565190 73 15 259018-910 57 37
2063380 37 33 2401980 43 5 251510-920 13 24 2565200 73 18 259018-910 69 26
2064310 35 20 2401980 45 5 2515120 13 29 2565210 73 19 259019-910 57 30
2064390 43 17 2401980 5 24 251513-920 13 32 256522A0 71 33 2590200 69 15
2064600 43 40 2401980 61 4 2515140 13 34 256524-910 73 20 259021-910 69 2
2065240 13 17 2402261 3 11 2520350 15 4 2565270 73 21 259022-910 69 3

2068510 37 15 2402261 5 2 252037-910 15 5 256528-920 73 23 259023-910 57 4
2070680 37 4 2402270 3 6 2520390 15 8 256529A0 73 5 259023-910 69 4
2070730 37 17 2402270 45 10 2520410 15 18 256530A0 73 26 259024-910 57 2
2070740 37 18 2402270 61 16 2520410 15 24 2565310 73 40 259025-910 57 3
2073580 17 13 2402290 13 2 2520420 15 19 2565320 73 31 259026-910 69 1
2073580 17 18 2402310 15 13 2520430 15 20 2565330 73 38 259027-910 57 1
2073580 19 21 2402320 15 10 2520440 15 9 2565350 73 46 260006-PD0 5 1
2073580 19 38 2402340 17 5 252053A920 15 39 2565380 73 58 2600070 5 4
2073580 19 39 240235-920 21 13 2520550 15 41 2565390 73 59 260008-PD0 5 6
2073580 19 4 240236-20 71 4 252056A920 15 36 2565400 71 31 2600090 5 7



79

PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO.

インデックス INDEXINDEX
PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO. PART NO. PAGE REF.NO.

2600100 7 1 262531-910 21 8 3002160 65 25 5G001009200 47 19
2600110 7 2 263000-910 23 17 3002200 65 26 5G001600000 47 22
260012-PD0 7 6 2630030 23 18 3004680 51 4 5G007009200 63 27
260014-PD1 7 8 2630040 23 19 3004680 67 4 5K003400000 23 36
2600181 7 11 2630050 23 22 3004690 51 5 5K003700000 47 15
260018A1 53 1 2630060 23 25 3004690 67 5 5K0037A0000 47 16
260018A1 59 29 263007-920 23 8 3005900 51 30 5P000400000 41 22
260018B1 43 1 263008-910 23 1 3005900 65 35 5P000400000 53 27
260018H0 45 17 2633000 25 5 3030670 43 29 6000150 51 8
260019BPD0 61 1 263301-920 25 6 303067A0 39 12 6000150 67 8

260019DPD0 45 2 263303-920 25 14 3033350 37 24 6000160 65 28
260019-PD0 5 21 2633050 25 8 3034480 21 29 6000770 65 29
260021BPD1 45 7 263306-920 25 1 3034480 27 12 6001010 51 9
260021-PD1 5 27 263500-910 27 1 3034480 29 25 6001010 67 9
2600230 7 12 2635020 31 20 3034480 3 20 6001410 65 30
2600241 7 16 2635030 31 23 3034480 41 6 6001420 67 27
260024A0 61 18 2635040 31 11 3034480 49 3 6001740 49 10
260024A1 43 10 2635050 31 12 3034480 53 12 6001740 67 26
260024A1 45 8 2635060 31 13 3034480 53 5 6001780 49 11
260024A1 53 2 2635070 31 32 3034480 59 8 6002070 67 25

260025-PD0 7 24 2635080 31 1 3034480 59 11 6010490 51 27
260026APD0 61 14 2635090 31 4 3034480 59 14 6010490 65 37
260026BPD0 45 13 263510-910 31 6 3034480 59 17 6010530 51 29
260026-PD0 7 19 2635120 31 19 3034480 59 20 6010720 65 38
2600290 7 25 263513-910 31 30 3034480 59 34 6010890 65 39
260030-PD0 5 34 263515-910 31 9 3034480 65 9 6010970 65 31
260031-PB0 5 36 2635160 29 5 305020-910 51 12 6011100 51 10
260032-PA0 7 27 2635171 29 7 305020-910 67 12 6011100 65 32
2600330 5 32 263518-920 29 11 3050210 51 16 6011100 67 10
260034-910 3 26 263519-910 29 13 3050210 67 16 6011150 63 45

2600410 7 4 2635220 29 15 3050220 51 17 6011160 51 11
2600450 5 15 2635230 29 17 3050220 67 17 6011160 67 11
2600460 5 10 2635240 29 20 3050230 51 18 6011240 51 24
2600470 5 12 2635250 29 23 3050230 67 18 6011240 67 24
2600770 7 29 2635260 29 26 3050240 51 19 6080020 51 28
261000-910 9 1 2635270 29 3 3050240 67 19 6080020 65 40
2610030 11 7 2635280 29 1 3050250 51 20 6A000200000 59 4
2610040 11 13 263529-910 29 33 3050250 67 20 6A000400000 61 6
261005-910 9 6 2635310 27 7 3050300 51 21 6A000500000 65 12
2610080 9 8 263534-910 31 18 3050300 67 21 6A000700000 65 13

261009-910 9 10 2635370 31 43 305107-910 51 22 6A000800000 65 14
261012-910 9 12 2635380 31 38 305107-910 67 22 6A003600000 59 2
2610150 9 18 2635390 31 35 3051270 51 23 6A004500000 63 38
2610160 11 16 263539A0 31 36 3051270 67 23 6A005600000 41 1
261017-PD0 11 21 2635400 31 15 3062430 73 43 6A005600000 53 19
2610181 9 24 263541-9T0 27 13 3063010 27 30 6A006609100 61 17
2610191 9 15 263542A9T0 27 16 3063940 47 20 6A007300000 61 8
2610200 9 16 263542B9T0 27 23 3065000 73 44 6A014809P00 63 1
2610210 9 4 263542C9T0 27 25 3066710 71 21 6A019409P00 47 1
2610220 9 19 263543-TA0 27 22 3067310 51 6 6A019709100 45 1

261500-920 13 4 263544-TA0 27 19 3067310 67 6 6A023509PY0 71 42
2615010 13 26 2635520 29 28 3067890 71 36 6B000400001 59 30
2615020 13 27 2635530 29 35 3067890 73 17 6B001109101 59 1
262000-920 15 33 2635540 29 8 3068230 57 13 6B001400000 45 15
262001-920 15 1 264000-910 35 1 3068290 57 26 6C00030PD00 43 2
262002-920 15 14 2640020 35 5 3068290 69 22 6C00040PD01 43 7
262003-C0 15 38 2640050 3 3 306830B0 57 27 6E00050PD00 61 12
2620040 15 26 2640060 33 22 306830B0 69 23 6E00130PD00 45 9
2620050 15 28 264007-910 33 30 3068380 57 14 6G000109101 59 6
2620060 15 25 2640100 33 36 3068430 57 22 6G000400000 65 15

262007-920 15 16 2640110 33 37 3070250 57 17 6G002000000 43 11
262008-920 15 22 2640120 33 41 3070260 57 20 6G002700000 43 13
262009-920 15 45 2640140 33 16 350233-910 65 17 6G002900000 63 36
262500-920 17 1 2640150 15 29 350234-910 51 1 6G005000000 23 32
2625010 17 7 2640150 33 15 350234-910 67 1 6G005700000 61 19
2625020 17 9 2640150 33 18 3506220 57 7 6G005800000 63 34
262503-920 17 14 264016-910 37 1 3506220 69 7 6G006300000 61 21
2625041 19 1 264019-910 35 6 4C001009200 19 40 6G009800000 47 31
2625050 19 7 2640230 33 9 4C001700000 63 6 6J001500000 9 25
262506-B0 19 10 2640250 33 17 4C001800000 63 12 6K000109100 59 19

2625070 19 17 2640260 33 5 4C002809200 47 33 6K000409100 59 25
2625080 21 1 2640270 37 5 4C002900000 47 9 6K000800000 59 26
2625090 19 19 2640280 37 6 4L000900000 63 8 6K004900000 47 29
262510-B0 19 24 2645000 41 7 4L001400000 47 14 6K005300000 47 27
262511-910 19 33 2645010 41 8 4M0018091Y0 71 40 6S100609PY0 73 64
262511A910 61 24 265700-920 71 1 4S0009A0000 19 35 6S1006A9PY0 73 65
2625140 19 34 2657010 71 34 4S003700000 13 1 7480040 65 16
2625150 17 20 2657020 71 28 4S005800000 47 4 7A700609100 65 1
262516-920 17 21 265702A0 71 27 5130700 65 10 9A30020 35 23
2625180 19 43 265703-9P0 71 23 5220071 51 25 9A30670 3 22

2625190 19 52 2710030 25 11 522014-910 65 33 9A30690 3 23
2625210 21 16 274003-921 23 20 5220320 51 26 9A30690 5 39
262521A0 21 20 2740080 23 27 5220320 65 36 9A30710 3 24
2625220 21 18 2745280 35 19 5270060 65 11 9A31261 5 38
2625230 21 23 2745860 33 34 5310010 51 7
2625240 17 29 2745920 35 17 5310010 67 7
262526A0 17 30 2750340 29 32 5320010 65 27
262527A0 17 32 2755400 3 9 561062-910 51 35
2625290 17 34 2755410 3 10 5C0030091Y0 71 41
2625300 21 22 2A000600000 47 24 5G000600000 63 24







1 8 0 0 2 6 8 1 6 4 9
www.re lia ble c orpora tion.c om




